
 

沖ト協発第 １８４ 号 

令和元年１０月２５日 

（公社）沖縄県トラック協会会員各位 

公益社団法人沖縄県トラック協会会長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

動画配信サイトを利用した「特殊車両通行許可制度講習会」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、標記講習会を下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げます。 

 配信を希望される会員事業者様につきましては、申込書に必要事項をご記入のうえ１１月２２日

（金）までに、ＦＡＸ（０９８－８６３－３５９１）にご返信下さいますようお願い申し上げます。 

記 

  １.動画配信について   

  全ト協で開催する標記講習会を、動画配信サイト(YouTube)を利用し講習の様子を限定公開します。 

 

  ２.講習内容 （１）大型車両に関わる最近の法令・通達改正状況について 

         （２）今後の改正について  等 

     

  ３.講習対象  特殊車両通行許可制度について基礎知識のある方 

 

  ４.講師    (公社)全日本トラック協会 輸送事業部 担当者 

 

５.配信方法 

    配信希望者へ「視聴用専用ＵＲＬ」と「講習会に関するアンケート･質問票」をメールもしくはＦＡＸにて

お送り致します。アンケート･質問票については配信期間内に下記返信先までご返信ください。 

（質問の回答は後日、全ト協ホームページへ掲載予定です。） 

 

  ６.配信期間（予定） 

   令和元年１２月１０日(火) １０：００ ～ 令和元年１２月２４日(火) １７：００ 

 

  ７.注意事項  

・全日本トラック協会または各都道府県トラック協会の会員事業者様限定での公開となります。 

   ・動画の視聴については自社内のみとしていただき、他事業者への拡散行為等は禁止とさせていただきます。 

   ・インターネットへの接続環境が必要となります。また、インターネットに接続する通信費用がかかります。 

・講習で使用する資料については、ご自身で全ト協ホームページよりダウンロードしていただく必要があり

ます。 （掲載場所 URL：http://www.jta.or.jp/yuso/oogata/index.html） 

http://www.jta.or.jp/yuso/oogata/index.html


 

動画配信サイトを利用した「特殊車両通行許可制度講習会」 

視聴申込書 

 

 

 

令和元年  月  日 

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 行 

 ＦＡＸ：０９８－８６３－３５９１ 

  

 

「特殊車両通行許可制度講習会」動画配信希望 

〔令和元年１２月９日（月）開催分〕 

 

（希望される場合のみご返信下さい） 

 

貴 社 名            

事業所名  

ご担当者  

電話番号  

Ｅメール 
 

 

  

※視聴アドレスをメールにてお知らせ致しますので、ドット、ハイフン等わかるよう丁寧に記載するようお願

い致します。（ＦＡＸによるお知らせを希望される会員事業者へはＦＡＸにてお知らせ致します） 

 

・希望する視聴アドレスのお知らせ方法のどちらかに○を付して下さい。 

 

メールによるお知らせを希望する  ・  ＦＡＸによるお知らせを希望する 

 

 

回答期限１１月２２日（金）１７：００まで 

 

 

＜本件に対する問合せ先＞ 

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 

ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０ 


